
LOSMILE Męska torba listonoszka z płótna,
Brązowy
Indeks: 800692 Producent: LOSMILE

Cena: 166.95 zł

Opis

LOSMILE Męska płócienna torba listonoszka na ramię.,
Brązowy, M
Producent: LOSMILE

Płócienna torba listonoszka LOSMILE to doskonały wybór dla osób poszukujących stylowego i funkcjonalnego dodatku.
Została wykonana z wysokiej jakości 100% bawełnianego płótna, co gwarantuje trwałość i wygodę użytkowania. Torba
posiada 8 praktycznych kieszeni, w tym główną przegrodę na laptopa i dodatkowe kieszenie na drobiazgi. Regulowany
pasek umożliwia noszenie torby na ramię lub w stylu crossbody, zapewniając wygodę i elastyczność.

Torba listonoszka LOSMILE M idealnie pomieści MacBook Air 13,3", segregator A4 i inne niezbędne przedmioty. Dzięki
solidnej konstrukcji z zapinaną klapą i rzepem, Twoje rzeczy będą bezpiecznie przechowywane. Niezwykle praktyczna i
uniwersalna, ta torba sprawdzi się zarówno podczas codziennych wyjść, jak i podróży. Stylowy design w brązowym kolorze
nadaje torbie retro charakteru, dzięki czemu stanowi znakomitą propozycję dla osób ceniących wyjątkowy styl.

Jeśli szukasz torby, która będzie zarówno elegancka, jak i funkcjonalna, nie mogłeś lepiej trafić niż z płócienną torbą
listonoszką LOSMILE M. Wybierz jakość, wygodę i styl w jednym produkcie!

Wymiary torby listonoszki: 37 x 8 x 29 cm (dł. x szer. x wys.). Mieści się w niej laptop o przekątnej maks. 13,3”. Torba
waży 0,7 kg.
Łącznie 8 kieszeni. Konstrukcja: 1 główna przegroda na zamek błyskawiczny z 2 wkładkami wewnętrznymi i 1
kieszenią na zamek błyskawiczny wewnątrz, 2 kieszenie z przodu i 1 tylna kieszeń na zamek błyskawiczny, jedna
dodatkowa kieszeń na zamek błyskawiczny na klapie.
Pojemność: możesz zmieścić w niej MacBook Air 13,3”, segregator A4, 2 opakowania po 300 arkuszy B5, klucze,
portfela, telefon itp.
Regulowana długość paska w zakresie około 35–71 cm. Możesz jej używać jako torby na ramię lub typu crossbody,
dopasowując pasek.
Materiał: 100% bawełniane płótno. Torba szybko i wygodnie zamyka się na rzepy.

zawarte komponenty: Torba na ramię
waga przedmiotu: 0.68 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Wymiary torby listonoszki: 37 x 8 x 29 cm (dł. x szer. x wys.). Mieści się w niej laptop o
przekątnej maks. 13,3”. Torba waży 0,7 kg., Łącznie 8 kieszeni. Konstrukcja: 1 główna przegroda na zamek
błyskawiczny z 2 wkładkami wewnętrznymi i 1 kieszenią na zamek błyskawiczny wewnątrz, 2 kieszenie z przodu i 1
tylna kieszeń na zamek błyskawiczny, jedna dodatkowa kieszeń na zamek błyskawiczny na klapie., Pojemność:



Wymiary torby 37 x 8 x 29 cm (dł. x szer. x wys.)

Waga torby 0.7 kg

Materiał 100% bawełniane płótno

Ilość kieszeni 8

możesz zmieścić w niej MacBook Air 13,3”, segregator A4, 2 opakowania po 300 arkuszy B5, klucze, portfela, telefon
itp., Regulowana długość paska w zakresie około 35–71 cm. Możesz jej używać jako torby na ramię lub typu
crossbody, dopasowując pasek., Materiał: 100% bawełniane płótno. Torba szybko i wygodnie zamyka się na rzepy.
Opis produktu: Uwaga: należy uwzględnić niewielką różnicę kolorów ze względu na różne ustawienia aparatu lub
oświetlenia. Charakterystyka: 1. 100% bawełna. 2. Różne kieszenie mogą oddzielać Twoje rzeczy. Dostępna jest
kieszeń na zamek błyskawiczny na klapie, w której możesz wygodnie umieścić małe rzeczy. Przeznaczenie: torba
podróżna, na ulicę, szkolna, plecak, torba na laptopa, torba outdoorowa. Nadaje się dla kobiet i mężczyzn. Może
pomieścić laptop o przekątnej ekranu 13,3”. Co możesz włożyć do płóciennej torby listonoszki? W torbie zmieścisz kilka
książek w formacie B5, laptop 13,3\", segregator A4 lub iPad, okulary, portfel, klucze, słuchawki, powerbank, telefon
komórkowy itp. Jak pielęgnować płócienną torbę? Prać w czystej wodzie w zwykłej temperaturze. Nie prać w gorącej
wodzie ani z alkalicznymi środkami czyszczącymi. Powiesić do wyschnięcia i przechowywać w wentylowanym miejscu.
Nie pozostawiać na słońcu. Prać osobno, aby uniknąć farbowania.
marka: LOSMILE
rodzaj wzoru: Jednolity
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 709202987194, 0709202987194, 06971712701063
rozmiar: L
styl: Retro
kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 0.72 kilograms
pojemność: 37 liters
zalecane węzły przeglądania: 26435091031, 20657552031
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Zapięcie
nazwa przedmiotu: LOSMILE Męska płócienna torba listonoszka na ramię., Brązowy, M
materiał: Len

Parametry

Zdjęcia
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